109年培育優秀或具潛力運動選手計畫之
109年第四次全國青少年軟式網球排名賽競賽規程
一、目    的：本賽事作為本會110年度培育優秀或具潛力運動選手計畫（以下簡稱潛力計畫）之選拔賽，遴選及培育優秀或具潛力之青少年選手，施以培訓，以賽代訓，累積選手比賽經驗及國際觀，進而增進國內軟式網球實力，為2022亞洲運動會作準備。
二、指導單位：教育部體育署。
三、主辦單位：中華民國軟式網球協會。
四、協辦單位： 高雄市體育總會軟式網球委員會
五、承辦單位：中華民國軟式網球協會。
六、比賽項目、時間、地點：
	競賽組別
	項 目
	時  間
	地    點
	備註

	U15男、女組
	單、雙打
	12月14-18日
	高雄市橋頭網球場
	※各組先進行雙打比賽
 ※110第一次排名賽預
   計二月，正確日期仍
  以實際公告日期為準。

	U18男、女組
	單、雙打
	12月14-18日
	
	

	U21男、女組
	單、雙打
	12月14-18日
	
	


七、參加資格： 
	競 賽 組 別
	項 目
	參  賽  資  格

	U15男、女組
	單、雙打
	民國95年（西元2006年）1月1日以後出生者

	U18男、女組
	單、雙打
	民國92年（西元2003年）1月1日以後出生者

	U21男、女組
	單、雙打
	民國89年（西元2000年）1月1日以後出生者


八、比賽制度：視報名組數決定賽制。
九、比賽方式：單打採七局制。雙打採九局制。
十、比賽用球：U15、U18德化軟式網球，U21日製軟式網球。

十一、比賽規則：採用中華民國軟式網球協會最新審定之國際規則。

十二、報名資訊：

(1) 報名程序：
1.即日起至109年11月20日(星期五)下午5時止（請以電子郵件報名）。  

       2.報名表請至中華民國軟式網球協會網站下載填寫，再以電子檔傳至info@softtennis.org.tw ，主旨請寫109年第四次全國青少年排名賽單雙報名，逾期一概不受理。

       3.完成報名後請留意協會網站公告之已報名資料。

       4.如已報名後時隔一日仍未於已報名資料中出現，請電話確認（聯絡人:陳英夢小姐 07-7152528）。
 （二）報名費：單打每人繳交新台幣100元，雙打每組繳交新台幣200元。請於報名截止前匯入已完成報名手續，報名表請附上匯款單(影本)。請匯款至「高雄銀行(016)-鳳山分行(2003) 戶名：中華民國軟式網球協會  帳號：200102218727」未匯款者不列入賽程抽籤。經報名後(因天災等不可抗拒因素之外)，不得以任何理由拒繳報名費及要求退費，如未參賽，所繳費用於扣除相關行政作業所需支出後退還餘款)。
（三）本文件列有個人資料僅限本活動使用，請依｢個人資料保護法｣及其施行細則辦理。
    十三、抽籤時間及地點:
     （一）時間：109年12月2日（星期三）下午13：30。
  （二）地點：中華民國軟式網球協會會議室（高雄市苓雅區中正一路99號）。
  （三）由協會理事長或競賽主委主持抽籤。
      （四）請各單位派代表參加，逾時未到者由大會代抽，不得異議。

 十四、獎　　勵：
    （一）獎金： 
	名次
	項目
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五～六名
	第七～八名

	獎金
（每組）
	雙打
	1000
	800
	600
	500
	400
	400

	
	單打
	800
	600
	500
	400
	200
	200


      （二）積分：
	名次
	項目
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名
	第七名
	第八名

	積分
（每人）
	雙打
	10
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	3

	
	單打
	10
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	3


（三）得獎選手另頒發獎狀、獎牌以資鼓勵。 
   十五、110年潛力計畫教練及選手遴選方式及需共同遵守事項： 
　　　(一)教練：
1.資格：總教練應具A級以上教練證，其餘教練應具B級以上教練證（務必具備）。 
      2.方式及人數：
　　　(1)總教練：由協會教練委員會推薦合適名單後，送交選訓委員會審議通過後遴聘。

(2)執行教練：曾任國家代表隊教練或曾任本計畫教練或退休國家代表隊選手，由教練委員會推薦合適名單後，送交選訓委員會審議通過後遴聘擔任。

(3)各級教練：以報名表第一順位之教練且現為帶隊教練，由雙打第一名之教練為優先錄取，接續依各組前四名選手最多數者，依序遴聘，如人數相同，則以成績擇優遴選，倘有教練放棄，遺缺得由協會教練委員會推薦合適名單後，送交選訓委員會審議通過後遴聘。
(4)人數：最多13名（總教練1名、執行教練1名，U15、U18教練2-4名，U21教練2-3名）。

(二)選手：本賽事U15、U18雙打前十二名、單打前十二名，U21男生雙打前八名、單打前八名，U21女生雙打前六名、單打前六名，取得110年潛力計畫選手遴選資格並具110年第1次全國青少年排名賽參賽資格，如有放棄者(須寫放棄切結書)，雙打遺缺以雙打名次依序遞補，單打遺缺以單打名次依序遞補。
          ※(最終入選各組教練及選手員將以體育署核定潛力計畫為準)
(三)教練及選手之應共同遵守事項
1.凡入選110年潛力計畫之選手務必參加第一次及第二次排名賽。
2.凡入選110年潛力計畫所列各比賽（含賽前集訓）及暑期集訓之教練及選手，必須配合參加比賽(含賽前集訓-預定1週)及暑期集訓（預定4週，7月中至8月中），無具體理由或無不可抗拒因素未參加或請假超過三分之一者，喪失本計畫參加資格 (須寫放棄切結書)，遺缺不再遞補，另報請本會紀律委員會議處之，視情節輕重，最高將停止參加本會舉辦比賽活動。
    3.各組預定賽事彙整：如下表
	賽事類別
	110年潛力計畫預定賽事（以下賽事仍以體育署核定潛力計畫為準）

	國內排名賽
	1.110年第一次潛力選手排名賽：預定比賽日期2月

2.110年第二次潛力選手排名賽：預定比賽日期6月

3.第三次排名賽（廣選）：預定比賽日期12月

	暑期集訓
	預定4週，7月中至8月中

	U15-國外比賽及賽前集訓
	1.泰國盃青少年錦標賽(含賽前集訓)：預定日期3月
2.日本白子町國際青少年軟式網球錦標賽：預定日期8月

	U18-國外比賽及賽前集訓
	1.2021日本全國高校研修大会(含賽前集訓)：預定參賽日期3月
2.日本湖盃國際青少年軟式網球錦標賽：預定參賽日期8月

	U21-國外比賽及賽前集訓
	1.2021中國盃(含賽前集訓)：預定參賽日期6月 

2.韓國大學盃：預定參賽日期8月
3.2021韓國盃(含賽前集訓)：預定參賽日期10月


    十六、申    訴：

       （一）比賽中發生爭議時，如規則上有明文規定者，依裁判員之判決為終決。

       （二）合法之申訴，依中華民國軟式網球協會2019所定比賽規則第43條辦理，並以大會審
             判委員會之判決為終決。

    十七、比賽細則：

       (一)參加選手均需攜帶可認定資格之證件正本（如身份證、學生證或貼相片之在學證明書），以備查驗。

         （二）種子：依2020亞洲盃選手為單雙打種子（無需原組），再依2020青少年總排名各組單雙打前四名為種子，選手因故無法參加比賽，種子遺缺不補。
      （三）各組三隊取一名，四隊取二名，五以上取三名，十隊以上取四名，十六隊以上取六名，二十二隊以上取八名，惟報名隊數不足三隊取消該項目比賽。

      （四）集訓期間違反規定者，報請本會紀律委員會議處。
       十八、為受理性騷擾申訴及調查案件，本會設有性騷擾申訴管道如下：
              申訴電話：(07)726-6847
              投訴信箱：E-mail：info@softtennis.org.tw
       十九、本比賽由大會投保人身平安險，個人請自行投保意外險。
       二十、本競賽規程如有未盡事宜，由大會報教育部體育署修正核備後公佈之。
       二十一、本競賽規程經教育部體育署109年10月22日臺教體署競字第1090035552號函備查辦
理。並經教育部體育署109年11月26日臺教體署競字第1090039840號同意延長日期。
109年培育優秀或具潛力運動選手計畫之
109年第四次全國青少年軟式網球排名賽雙打報名表
□ U15      □ U18      □ U21   

□男 

 □女
	單位名稱
	

	通訊地址
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	姓    名
	出生年月日
	身份證號碼
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負責人簽章：              聯  絡  人：              手機：            
   備註：1.報名表男女各組請分開填報，務必填寫完整身分證字號、出生年月日、聯絡人、聯絡電話；請詳填資料後，mail至本會電子信箱info@softtennis.org.tw，報名後請再電話確認始完成報名程序。（陳英夢小姐 07-7152528）
         2.本文件列有個人資料，請依「個人資料保護法」及其施行細則辦理。
  ※本人報名資料僅供主辦單位辦理本活動使用※
109年培育優秀或具潛力運動選手計畫之
109年第四次全國青少年軟式網球排名賽單打報名表
□ U15       □ U18     □ U21   
□男 

  □女
	單位名稱
	

	通訊地址
	

	領    隊
	
	教  練
	
	管  理
	

	
	姓    名
	出生年月日
	身份證號碼
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負責人簽章：              聯  絡  人：              手機：            
   備註：1.報名表男女各組請分開填報，務必填寫完整身分證字號、出生年月日、聯絡人、聯絡電話；請詳填資料後，mail至本會電子信箱info@softtennis.org.tw，報名後請再電話確認始完成報名程序。（陳英夢小姐 07-7152528）
         2.本文件列有個人資料，請依「個人資料保護法」及其施行細則辦理。

           ※本人報名資料僅供主辦單位辦理本活動使用
PAGE  

